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Federacién Insular de
Automovilismo de La Palma

XXXIII SUBIDA A BARLOVENTO

LISTA OFICIAL DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

Ord.
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CONCURSANTE

Garome Automdvil Club
Esc. La Palma Isla Bonita
Garome Automdvil Club
Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. La Palma Isla Bonita
Garome Automdvil Club
Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. Valle de Aridane
Retro Cars Club TF

Esc. Valle de Aridane
Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. ADEA

Esc. La Palma Isla Bonita
Garome Automdvil Club
Garome Automdvil Club
Esc. Valle de Aridane
Esc. Aterura

Fan Motor

Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. Teide Ract

Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. Zapatera Sport

Esc. Valle de Aridane

Esc. Gomera Racing

PILOTO/COPILOTO

Ayoze Pérez Bello

Julian Gonzélez Paz

Edgar Suarez Martin

Ernesto Arrocha Martin
Carlos Javier Barreto Castro
Tomas Felipe Afonso

Israel Cairos Ventura

José Ivan Pérez Alvarez
Carlos De Paz Felipe

Daniel Suarez Alvarez
Francisco J. Fco. Gonzéalez
José Fco. Acosta Lorenzo
Guadalberto Luis Espinosa
Edgar Morales Luis

Francisco Santana Castro
Ivan Martin Olivero

Samuel Rodriguez Ramos
Carlos Acosta Acosta

Miguel Angel Quintino Suarez
Ivan Armas Hernéndez
Victorino Concepcién Acosta
Victor Javier Delgado Febles
Evelio Rodriguez Concepcion
Angel Bello Trujillo

Samuel Castro Lopez

José M. Gonzalez Cabrera

VEHICULO

Citroén AX Sport

Opel Corsa GSI 1.6
Peugeot 106 Rally
Hyundai Getz 1.6
Hyundai Getz 1.6

Opel Kadett Gsi

Peugeot 106 Rally
Peugeot 205 Rally

VW Polo 1.8T

Honda Civic Type R
Honda Civic

Porsche 911 977 GT3
B.M.W. M-3

Mitsubishi Carisma EVO VI
Opel Corsa Kit Car 1.6
Honda Integra Type R
Mitsubishi Lancer EVO VI
VW Golf Gti

B.M.W. M-3

B.M.W. M-3

Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO VIII
Audi A4 QUATTRO

BRC Suzuki 1.0

BRC Suzuki 1.0

Gr

TA
TA

TA
TA
TA

TA
TA

TA
GT
TA

TA
TA
TA
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CM
CM
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En Barlovento, siendo las 10:30 horas del 07 de agosto de 2010, firmado EL DIRECTOR DE CARRERA,




CLASIFICACION FINAL OFICIAL CATEGORIA TURISMOS
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PILOTO
Victor Javier Delgado Febles
Angel Bello Trujillo
Edgar Morales Luis
Evelio Rodriguez Concepcién
Victorino Concepcién Acosta
Samuel Rodriguez Ramos
Carlos Acosta Acosta
Ivan Armas Hernandez
Francisco J. Fco. Gonzélez
Ivan Martin Olivero
José Fco. Acosta Lorenzo
Miguel Angel Quintino Suérez
Carlos De Paz Felipe
Daniel Suérez Alvarez
Guadalberto Luis Espinosa
Tomas Felipe Afonso
Julian Gonzélez Paz
Ayoze Pérez Bello
José Ivan Pérez Alvarez
Carlos Javier Barreto Castro
Israel Cairos Ventura
Edgar Suarez Martin

Ernesto Arrocha Martin

VEHICULO
Mitsubishi Lancer EVO IX
Audi A4 QUATTRO
Mitsubishi Carisma EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO VIII
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO VI
VW Golf Gti
B.M.W. M-3
Honda Civic
Honda Integra Type R
Porsche 911 977 GT3
B.M.W. M-3
VW Polo 1.8T
Honda Civic Type R
B.M.W. M-3
Opel Kadett Gsi
Opel Corsa GSI 1.6
Citroén AX Sport
Peugeot 205 Rally
Hyundai Getz 1.6
Peugeot 106 Rally
Peugeot 106 Rally
Hyundai Getz 1.6

Gr.
1/N
1/7A2
1/7A
2/A
2/N
3/A
1/TA
2/TA
3/TA
3/N
1/GT
4/TA
5/TA
4/N
6/TA
7/TA
8/TA
9/TA
10/TA
11/TA
5/N
6/N
12/TA

Cl.

174
177
1/8
2/8
2/4
3/8
4/8
5/8
1/6
1/3
6/8
7/8
8/8
2/3
9/8
2/7
2/6
1/5
2/5
3/6
1/1
2/1
4/6

COPA

1/P
2/P

3/P

4/p
5/P

12 OFICIAL
03:45.384
03:45.308
03:48.356
03:47.101
03:49.784
03:54.405
03:52.648
03:53.545
03:58.126
03:59.707
03:56.773
04:32.279
04:04.039
04:03.709
04:04.932
04:20.564
04:19.470
04:22.500
04:24.957
04:24.360
04:25.284
04:27.002
04:28.690

22 OFICIAL
03:44.162
03:45.676
04:00.998
03:48.791
03:50.377
03:53.482
11:46.070
03:55.054
03:56.605
03:56.882
03:59.679
04:00.236
04:00.379
04:02.884
04:16.003
04:18.238
04:19.948
04:20.942
04:21.835
04:22.253
04:25.752
04:26.829

MEJOR
03:44.162
03:45.308
03:45.676
03:47.101
03:48.791
03:50.377
03:52.648
03:53.545
03:55.054
03:56.605
03:56.773
03:59.679
04:00.236
04:00.379
04:02.884
04:16.003
04:18.238
04:19.948
04:20.942
04:21.835
04:22.253
04:25.752
04:26.829

KM/H
99,89
99,38
99,22
98,59
97,87
97,19
96,24
95,87
95,26
94,63
94,57
93,42
93,2
93,15
92,19
87,46
86,71
86,14
85,81
85,51
85,38
84,25
83,91

-En Barlovento, siendo las 18:00 horas del dia 7 de agosto de 2010, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.
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XXXIII SUBIDA A BARLOVENTO

CLASIFICACION FINAL OFICIAL CATEGORIA BARQUETAS

Drs PILOTO VEHICULO Gr. Cl. COPA 12 OFICIAL 22 OFICIAL MEJOR
30 José M. Gonzélez Cabrera BRC Suzuki 1.0 1/cm 179 03:31.652 03:30.735 03:30.735
29 Samuel Castro Lopez BRC Suzuki 1.0 2/CM  2/9 03:41.469 03:44.956 03:41.469

KM/H
106,25
101,1

-En Barlovento, siendo las 18:00 horas del dia 7 de agosto de 2010, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.
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CLASIFICACION OFICIAL DE LA MANGA DE ENTRENAMIENTOS CATEGORIA TURISMOS
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PILOTO
Victor Javier Delgado Febles
Evelio Rodriguez Concepcion
Victorino Concepcion Acosta
Carlos Acosta Acosta
Samuel Rodriguez Ramos
Edgar Morales Luis
Ivan Martin Olivero
Carlos De Paz Felipe
José Fco. Acosta Lorenzo
Daniel Suarez Alvarez
Ivan Armas Hernandez
Tomas Felipe Afonso
Guadalberto Luis Espinosa
Israel Cairos Ventura
Miguel Angel Quintino Suarez
Carlos Javier Barreto Castro
Ernesto Arrocha Martin
Edgar Suarez Martin
Julian Gonzalez Paz
José Ivan Pérez Alvarez

Francisco J. Fco. Gonzalez

VEHICULO
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO VIII
Mitsubishi Lancer EVO IX

VW Golf Gti

Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Carisma EVO VI
Honda Integra Type R

VW Polo 1.8T

Porsche 911 977 GT3

Honda Civic Type R
B.M.W. M-3

Opel Kadett Gsi
B.M.W. M-3
Peugeot 106 Rally
B.M.W. M-3
Hyundai Getz 1.6
Hyundai Getz 1.6
Peugeot 106 Rally
Opel Corsa GSI 1.6
Peugeot 205 Rally
Honda Civic

Gr
1/N
1/A
2/N
1/TA
2/A
3/A
3/N
2/TA
1/GT
4/N
3/TA
4/TA
5/TA
5/N
6/TA
7/TA
8/TA
6/N
9/TA
10/TA
11/TA

Cl
1/4
1/8
2/4
2/8
3/8
4/8
1/3
5/8
6/8
2/3
7/8
1/7
8/8
1/1
9/8
1/6
2/6
2/1
3/6
1/5
4/6

COPA

1/P
2/P
3/P
4/P

TIEMPO MANGA
03:49.062
03:49.067
03:54.325
03:54.544
03:55.955
03:58.953
03:59.925
04:05.085
04:05.633
04:06.229
04:12.302
04:22.755
04:22.990
04:26.575
04:27.509
04:28.420
04:28.933
04:29.798
04:30.567
04:31.228
07:27.351

DIFERENCIA
00:00.000
00:00.005
00:05.263
00:05.482
00:06.893
00:09.891
00:10.863
00:16.023
00:16.571
00:17.167
00:23.240
00:33.693
00:33.928
00:37.513
00:38.447
00:39.358
00:39.871
00:40.736
00:41.505
00:42.166
03:38.289

KM/H
97,755
97,753
95,559
95,47
94,899
93,708
93,329
91,364
91,16
90,939
88,75
85,22
85,143
83,998
83,705
83,421
83,262
82,995
82,759
82,557
50,054




CLASIFICACION OFICIAL DE LA MANGA DE ENTRENAMIENTOS CATEGORIA BARQUETAS
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Drs PILOTO
30 José M. Gonzalez Cabrera

29 Samuel Castro Lopez

VEHICULO
BRC Suzuki 1.0
BRC Suzuki 1.0

Gr
1/CM
2/CM

Cl
1/9
2/9

COPA

TIEMPO MANGA
03:36.026
03:46.204

DIFERENCIA
00:00.000
00:10.178

KM/H
103,654
98,99
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CLASIFICACION OFICIAL DE LA 1* MANGA DE CARRERA CATEGORIA TURISMOS
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28
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27
17
25
22
24
21
15

20
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16
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PILOTO
Angel Bello Trujillo
Victor Javier Delgado Febles
Evelio Rodriguez Concepcion
Edgar Morales Luis
Victorino Concepcion Acosta
Carlos Acosta Acosta
Ivan Armas Hernandez
Samuel Rodriguez Ramos
José Fco. Acosta Lorenzo
Francisco J. Fco. Gonzalez
Ivan Martin Olivero
Daniel Suarez Alvarez
Carlos De Paz Felipe
Guadalberto Luis Espinosa
Julian Gonzalez Paz
Tomas Felipe Afonso
Ayoze Pérez Bello
Carlos Javier Barreto Castro
José Ivan Pérez Alvarez
Israel Cairos Ventura
Edgar Suarez Martin
Ernesto Arrocha Martin

Miguel Angel Quintino Suarez

VEHICULO
Audi A4 QUATTRO
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Carisma EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO IX
VW Golf Gti
B.M.W. M-3
Mitsubishi Lancer EVO VI
Porsche 911 977 GT3
Honda Civic
Honda Integra Type R
Honda Civic Type R
VW Polo 1.8T
B.M.W. M-3
Opel Corsa GSI 1.6
Opel Kadett Gsi
Citroén AX Sport
Hyundai Getz 1.6
Peugeot 205 Rally
Peugeot 106 Rally
Peugeot 106 Rally
Hyundai Getz 1.6
B.M.W. M-3

Gr
1/A2
1/N
1/A
2/A
2/N
1/TA
2/TA
3/A
1/GT
3/TA
3/N
4/N
4/TA
5/TA
6/TA
7/TA
8/TA
9/TA
10/TA
5/N
6/N
11/TA
12/TA

Cl
1/7
1/4
1/8
2/8
2/4
3/8
4/8
5/8
6/8
1/6
1/3
2/3
7/8
8/8
2/6
2/7
1/5
3/6
2/5
1/1
2/1
4/6
9/8

COPA

1/P

2/P

3/P

4/pP
5/P

TIEMPO MANGA
03:45.308
03:45.384
03:47.101
03:48.356
03:49.784
03:52.648
03:53.545
03:54.405
03:56.773
03:58.126
03:59.707
04:03.709
04:04.039
04:04.932
04:19.470
04:20.564
04:22.500
04:24.360
04:24.957
04:25.284
04:27.002
04:28.690
04:32.279

DIFERENCIA
00:00.000
00:00.076
00:01.793
00:03.048
00:04.476
00:07.340
00:08.237
00:09.097
00:11.465
00:12.818
00:14.399
00:18.401
00:18.731
00:19.624
00:34.162
00:35.256
00:37.192
00:39.052
00:39.649
00:39.976
00:41.694
00:43.382
00:46.971

KM/H
99,383
99,35

98,599
98,057
97,448
96,248
95,878
95,526
94,571
94,034
93,414
91,88

91,755
91,421
86,298
85,936
85,302
84,702
84,511
84,407
83,864
83,337
82,239
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CLASIFICACION OFICIAL DE LA 1* MANGA DE CARRERA CATEGORIA BARQUETAS

Or.

1
2

Drs PILOTO
30 José M. Gonzalez Cabrera

29 Samuel Castro Lopez

VEHICULO
BRC Suzuki 1.0
BRC Suzuki 1.0

Gr
1/CM
2/CM

Cl
1/9
2/9

COPA

TIEMPO MANGA
03:31.652
03:41.469

DIFERENCIA
00:00.000
00:09.817

KM/H
105,796
101,106
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CLASIFICACION OFICIAL DE LA 22 MANGA DE CARRERA CATEGORIA TURISMOS
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PILOTO
Victor Javier Delgado Febles
Edgar Morales Luis
Victorino Concepcion Acosta
Samuel Rodriguez Ramos
Carlos Acosta Acosta
Francisco J. Fco. Gonzalez
Ivan Martin Olivero
José Fco. Acosta Lorenzo
Miguel Angel Quintino Suarez
Carlos De Paz Felipe
Daniel Suarez Alvarez
Evelio Rodriguez Concepcion
Guadalberto Luis Espinosa
Tomas Felipe Afonso
Julian Gonzalez Paz
Ayoze Pérez Bello
José Ivan Pérez Alvarez
Carlos Javier Barreto Castro
Israel Cairos Ventura
Edgar Suarez Martin
Ernesto Arrocha Martin

Ivan Armas Hernandez

VEHICULO
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Carisma EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO VI
VW Golf Gti
Honda Civic
Honda Integra Type R
Porsche 911 977 GT3
B.M.W. M-3
VW Polo 1.8T
Honda Civic Type R
Mitsubishi Lancer EVO VIII
B.M.W. M-3
Opel Kadett Gsi
Opel Corsa GSI 1.6
Citroén AX Sport
Peugeot 205 Rally
Hyundai Getz 1.6
Peugeot 106 Rally
Peugeot 106 Rally
Hyundai Getz 1.6
B.M.W. M-3

Gr
1/N
1/A
2/N
2/A
1/TA
2/TA
3/N
1/GT
3/TA
4/TA
4/N
3/A
5/TA
6/TA
7/TA
8/TA
9/TA
10/TA
5/N
6/N
11/TA
12/TA

Cl
1/4
1/8
2/4
2/8
3/8
1/6
1/3
4/8
5/8
6/8
2/3
7/8
8/8
1/7
2/6
1/5
2/5
3/6
1/1
2/1
4/6
9/8

COPA

1/P
2/P

3/P

4/p
5/P

TIEMPO MANGA
03:44.162
03:45.676
03:48.791
03:50.377
03:53.482
03:55.054
03:56.605
03:56.882
03:59.679
04:00.236
04:00.379
04:00.998
04:02.884
04:16.003
04:18.238
04:19.948
04:20.942
04:21.835
04:22.253
04:25.752
04:26.829
11:46.070

DIFERENCIA
00:00.000
00:01.514
00:04.629
00:06.215
00:09.320
00:10.892
00:12.443
00:12.720
00:15.517
00:16.074
00:16.217
00:16.836
00:18.722
00:31.841
00:34.076
00:35.786
00:36.780
00:37.673
00:38.091
00:41.590
00:42.667
08:01.908

KM/H
99,892
99,221
97,87

97,197
95,904
95,263
94,638
94,528
93,424
93,208
93,152
92,913
92,192
87,467
86,71

86,14

85,812
85,519
85,383
84,259
83,918
31,713
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CLASIFICACION OFICIAL DE LA 2* MANGA DE CARRERA CATEGORIA BARQUETAS

Or. Drs PILOTO VEHICULO Gr Cl COPA TIEMPO MANGA DIFERENCIA KM/H
1 30 José M. Gonzalez Cabrera BRC Suzuki 1.0 1/CM - 1/9 03:30.735 00:00.000 106,256
2 29 Samuel Castro Lopez BRC Suzuki 1.0 2/CM  2/9 03:44.956 00:14.221 99,539




